
                                                            平成 30年 4月 17日 

保護者各位 

                                                     今帰仁村立今帰仁中学校 

                                                     校    長   喜友名 悟 

                                                     PTA会長   仲里 一真 

                                                                （公印省略） 

 

                  授業参観・部育成総会・ＰＴＡ総会 

        並びにＰＴＡバレーボール大会・懇親会のご案内 

  

  うりずんの季節、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校に対する温かいご支援・ご協力に感謝を申し上げます。 

 さて、授業参観並びに部育成総会、ＰＴＡ総会、ＰＴＡバレーボール大会及び懇親

会を下記の通り開催します。 

 お忙しい時節と存じますが、授業参観をいただき子どもたちを激励くださるととも

に、ＰＴＡ総会・部育成会さらにＰＴＡバレーボール大会及び懇親会に参加いただき、

保護者と職員相互の親睦を深めてくださいますようお願い申し上げます。 

 また、今総会で部育成会派遣費の支出規定とＰＴＡ会則の一部改正を予定していま

すので、是非のご参加を賜りたくお願い申し上げます。 

   

                                    記 

   

１ 期日 ： 平成 30年 4月 30日（月） 

＊昭和の日の振替休日ですが出校日とします。 

＊日曜日は５つの部活動の大会があり，振替休日の月曜日開催としました。 

２ 当日の日程 

３ 連絡とお願い 

（１） バレーボール練習日程 （各学級・学年の懇親会の打ち合わせも併せてお願いします） 

＊①4/25(水）：２年Ｐ・３年Ｐ  ②4/26(木）：２年Ｐ・１年Ｐ  ③4/27(金）：１年Ｐ・３年Ｐ 

＊時間・場所： 20:00～21:30  本校体育館  

（２） 当日の「懇親会」は時間帯も遅く、アルコール類もありますので、幼児・児童・生徒の同伴は

ご遠慮ください。また、 「飲酒運転は絶対にしない・させない」を必ず守ってください。 

（３） 5/1（火）は通常登校とし、午後から【13:25～運動場（雨天時は体育館）】生徒会主催の「新入

生歓迎レク大会」が催されます。保護者皆様のご参観をお願いいたします。 

（４） 4/30（月）出校分の振替休日は、5/2（水）に設定いたします。 

授業参観  8:30～11:20 １～３校時 時間割は二者面談でお配りします 

帰りの会 11:30～11:40 各教室  

スクールバス出発 12:00   

部育成会総会 13:30～14:00 本校体育館  

PTA総会 14:10～14:50 本校体育館  

PTAバレー大会 15:10～17:00 本校体育館  

懇親会 17:20～20:00 中庭・芝生広場  


